平成 25年４月 17日

各   位

会 社 名 キャリアバンク株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

(コード番号 4834  札幌証券取引所)

        問い合せ先 取締役経営企画室長 中川均

電 話 番 号 011－251－3373

組織の変更及び役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり組織の変更及び役員の担当職務

の変更を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25年６月１日付）

（１）目 的

新年度に向け、全社組織の機能強化及び充実を図り、業務分掌に基づき組織の変更及び役員の担

当職務の変更を実施いたします。

（２）内 容

    経理財務部（新）は管理部（旧）から秘書業務を経営管理部（新）に移管し、経理業務の効率化

を図り、一方、財務報告はより専門性を高め充実した開示を目指してまいります。

経営管理部（新）は経営数値の分析と進捗管理を通して、全社組織の円滑な運営を目指し、業績

拡大に務めます。

２．役員の担当職務の変更

役員人事（平成 25年６月１日付）

新所属・役職 旧所属・役職 氏   名

取締役 経営管理部長 取締役 経営企画室長 中川  均

取締役 経理財務部長 取締役 管 理 部 長 橋本 正太

以上

キャリアバンク株式会社

組 織 図（平成 25年６月１日現在）

株 主 総 会

監査役会

取 締 役 会

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

旭川支店 函館支店

常務取締役

内部統制事務局

帯広支店第４営業部 第５営業部

メ

デ

ィ

カ

ル

派

遣

人

材

開

発

経

理

・

財

務

雇

用

創

出

パ

ブ

リ

ッ

ク

サ

ー

ビ

ス

秘

書

・

広

報

経

営

管

理

情

報

シ

ス

テ

ム

人

事

・

総

務

経営管理部

代表取締役

社 長
内部監査室

経営会議

経理財務部 第１営業部 第３営業部第２営業部

人

材

派

遣

人

材

紹

介

再

就

職

支

援

メ

デ

ィ

カ

ル

紹

介

ア

ウ

ト

ソ

ー

シ

ン

グ